
 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

Hoppas er sommar hittills varit underbar!  

På expeditionen är vardagen tillbaka och det är öppet som vanligt!  

Den 28 augusti är det dags för representantskapsmöte och denna gång är det även ett extra årsmöte och 

en del nomineringar till uppdrag i Arbetarekommunen. Vi kommer i vanlig ordning informera om viktiga 

datum i nyhetsbrevet, på rosenforalla.se och i hemsidans kalender – så håll ögonen öppna! 

Längst bak i dagens brev är lite information från Fonus om de medlemserbjudanden ni som medlemmar 

kan ta del av, ni behöver bara uppge att ni är medlemmar i Socialdemokraterna för att använda er av dem. 

 

Förra året vid den här tiden var det minst sagt intensivt. Det kändes som att vi var överallt, hela tiden. Vi 

knackade dörrar, delade ut frukostpåsar, höll torgmöten och mycket mer. Resultatet av vårt arbete kom 

känns däremot tydligt att vi trots den enorma medvinden i kommunen har lite motvind i opinionen. Något 

som bara kommer att bli tuffare med den stora inflyttningen som inte kommer att ha samma historiska 

erfarenhet av Skellefteå kommuns mycket lyckade Socialdemokratiska styre. 

Så vad göra? 

Vi måste prata mer – och med fler! Vi kan verkligen visa på hur bra vår politik varit för vår kommun och 

våra medborgare. Men den berättelsen måste vi se till att alla får höra. Speciellt då alla nyinflyttade vänner, 

grannar och kollegor.  

Min bild är att vi gör bra valrörelser. Vi formulerar bra budskap och är många som gör ett jättejobb som bär 

fram dem. Problemet för oss som parti tror jag är mellan valrörelserna. Det är där vi tappar röster. Inte för 

att andra partier erbjuder bättre lösningar eller gör ett bättre jobb än oss. Snarare beror det på att vi har 

mycket emot oss. Samtidens vindar av individualism före gemenskap och ”valfrihet” före trygghet är fortsatt 

norm i media och i samhället. Vill vi att människor ska tänka på ett annat sätt så måste vi vara tydliga med 

att det finns alternativ. Och att vi kan erbjuda det alternativet bäst!  

Därför har det varit viktigt i sommar att aktivitetskommittén med Lars 

Lundmark i spetsen sett till att det genomförts kampanjaktiviteter som 

annars mest genomförts valår. Att vi stått utanför Trästockfestivalen och 

Summertime och delat ut öronproppar är viktigt. Det visar att vi finns och 

att vi är aktiva. Alla som var med märkte nog också hur många vi behövde 

prata engelska med. Troligen nådde vi många nya medborgare. Och 

därmed fick de en positiv första bild av Socialdemokraterna i Skellefteå. 

Ett steg i rätt riktning alltså, men det förändrar inte att vi behöver göra ännu 

mer och prata med ännu fler. Känslan och drivet som finns i valrörelsen 

behöver vi året om, varje år! Och då behöver ännu fler medlemmar vara 

med och hjälpa till!  

/Magnus, Politisk sekreterare  

       



 

 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

AUGUSTI 

 13 augusti sista dag för föreningarna att nominera ersättare i Samhällsbyggnadsnämnden efter 

Ulricca Julius 

 13 augusti sista dag för föreningarna nominera ersättare Gymnasienämnden efter Kevin Stenberg 

 19 augusti 11:00-15:00 Bolidendagen, Sidtjärn. Bolidens S-förening finns på plats! 

 20 augusti sista dag för föreningarna att nominera 1 sammankallande till kyrkokommittén, ny 

kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag för föreningarna nominera 4 ordinarie ledamöter till kyrkokommittén, ny 

kommitté, ny kommitté under förutsättning att representantskapet beslutar att tillsätta en 

kyrkokommitté 

 20 augusti sista dag nominera ledare till studiekommittén tillika styrelseledamot i AK styrelsen, efter 

Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ersättare till Arbetarekommunens AU, efter Magnus Nilsson 

 20 augusti sista dag nominera ledamot till facklig-politiska kommittén, efter Katarina Kalboussi 

Blomqvist 

 27 augusti Politikervecka i Bureå, Hembygdsparken 

 28 augusti, Representantskap med extra årsmöte 

SEPTEMBER 

 11 september, Representantskap, Budget 

OKTOBER 

 9 oktober, Representantskap 

NOVEMBER  

 6 november, Representantskap, tema Folkbildning 

DECEMBER 

 4 december, Representantskap, motioner till Distriktsårskongressen behandlas 
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https://www.fonus.se/
https://www.familjensjurist.se/

